
Σχολή Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού 

Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού 

του Πανεπιστημίου Αθηνών   

 

Μονιμοποίηση Επικ. Καθηγητή κ. Γ. Καραμπάτσου 

 
 

 Ο Κοσμήτορας της Σχολής, αφού έλαβε υπόψη του τις Εισηγήσεις της Γ.Σ. της 

29/1/2016, της Κοσμητείας της Σχολής της 1/2/2016, καθώς και τη συνάφεια των 

αντικειμένων των προτεινόμενων μελών Επταμελούς Επιτροπής κρίσης, αποφασίζει τον 

ορισμό Επταμελούς Επιτροπής για την μονιμοποίηση στη βαθμίδα του Επικ. Καθηγητή 

του κ. Γ. Καραμπάτσου με γνωστικό αντικείμενο «Κλασικός Αθλητισμός-Αθλητικές 

Ρίψεις», η οποία θα απαρτίζεται από τα παρακάτω μέλη: 

 

Τακτικά μέλη  

1. Γ. Τερζής, Αναπλ. Καθηγητής ΤΕΦΑΑ Παν/μιου Αθηνών (Κλασικός Αθλητισμός - 

Αθλητικές Ρίψεις) 

2. Α. Σμυρνιώτου, Αναπλ. Καθηγήτρια ΤΕΦΑΑ Παν/μιου Αθηνών (Κλασικός Αθλητισμός 

– Αθλητικοί Δρόμοι) 

3. Π. Βεληγκέκας, Αναπλ. Καθηγητής ΤΕΦΑΑ, Παν/μιου Αθηνών, (Κλασικός Αθλητισμός-

Αθλητικά Άλματα) 

4. Χ. Τσολάκης, Αναπλ. Καθηγητής ΤΕΦΑΑ Παν/μιου Αθηνών (Ξιφασκία) 

5. Δ. Σούλας, Καθηγητής, Παν/μιου Θεσσαλίας ΤΕΦΑΑ, (Κλασικός Αθλητισμός) 

6. Θ. Πυλιανίδης, Αναπλ. Καθηγητής ΤΕΦΑΑ Παν/μιου Θράκης (Ειδική Προπονητική 

Έμφαση, Κλασικό Αθλητισμό) 

7. C. Maganaris Καθηγητής Liverpool John Moores University, (Musculoskeletal 

Biomechanics ) 

 

Αναπληρωματικά μέλη  

1. Ι. Μπάγιος, Καθηγητής ΤΕΦΑΑ Παν/μιου Αθηνών, (Ειδική Προπονησιολογία της 

Χειροσφαίρισης) 

2. Ν. Αποστολίδης, Αναπλ., Καθηγητής ΤΕΦΑΑ Παν/μιου Αθηνών, (Ειδική 

Προπονησιολογία της Καλαθοσφαίρισης) 

3. Θ. Μπολάτογλου, Αναπλ., Καθηγητής ΤΕΦΑΑ Παν/μιου Αθηνών, (Ειδική 

Προπονησιολογία της Καλαθοσφαίρισης) 

4. Σ. Πρασσάς, Αναπλ., Καθηγητής ΤΕΦΑΑ Παν/μιου Αθηνών, (Ενόργανη Γυμναστική) 

5. Π. Σαρασλανίδης, Αναπλ. Καθηγητής ΤΕΦΑΑ Αριστοτελείου Παν/μιου Θεσ/νικης 

(Προπονητική του Κλασικού Αθλητισμού) 

6. Σ. Κέλλης, Καθηγητής ΤΕΦΑΑ Αριστοτελείου Παν/μιου Θεσ/νικης (Προπονητική) 

7. Β. Μπαλτζόπουλος, Καθηγητής, Πανεπιστήμιο Brunel, Μεγ. Βρετανία (Βιοκινητική) 

 

 
Συνεδρίαση Επταμελούς Επιτροπής για την επιλογή Προέδρου και ορισμό Αξιολογητών 
συνεδρία Τρίτη 8/3/2016 
 
Πρόεδρος της Επταμελούς Επιτροπής ορίζεται ο Αναπλ. Καθηγητής κ. Γ. Τερζής 
Αξιολογητές 
Ορίζει ως αξιολογητές του υποψηφίου τους κ.κ.: 
1) Α. Καμπά, Αναπλ. Καθηγητή, ΤΕΦΑΑ ΔΠΘ 
2) Χ. Κοτζαμανίδη, Καθηγητή, ΤΕΦΑΑ ΑΠΘ 
 

Ορισμός Αξιολογητών από υποψήφιο κ. Γ. Καραμπάτσο 

1) Κ. Καρτερολιώτη, Καθηγητή ΤΕΦΑΑ - ΕΚΠΑ 

2) Μ. Ψυχουντάκη, Αναπλ. Καθηγήτρια ΤΕΦΑΑ-ΕΚΠΑ 


